РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             КӱШТЫМАШ                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 августа 2021 года № 15
О подготовке к проведению ремонтных работ

на гидротехническом сооружении на р. Она у д. Захарово
В целях организации и проведения ремонтных работ на гидротехническом сооружении на р. Она у д. Захарово

1. Произвести сброс воды на р. Она у д. Захарово до отметки 0,5 м ниже отметки НПУ.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чендемеровской

сельской администрации                                                     Д.В. Кужнуров